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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	RACUNARSKE NAUKE
	STUDIJE: 
	OSNOVNE

	PREDMET:   PRINCIPI PROGRAMIRANJA


	Broj  ECTS 

kredita:   6  
	 NASTAVNIK: SAVO TOMOVIC 

            
	 SARADNIK:  RAJKO CALASAN

                    

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max =100  )
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSNASTAV
	DOMAĆi

ZADACI
	TESTOVI,  SEMINARI

I max =  ;   II max   = 

III max =  ;   IV max  = 
	KOLOKVIJUMI

I max =   ;  II max   =

III max =   ;  IV max  =
	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max =   ;  II  max =     
	
	

	
	
	
	
	
	
	I semestar
	II semestar
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	 red
	 popr
	 red
	  popr
	
	

	1/2019
	Gerenčić Dimitrije
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	 
	40
	45
	E

	2/2019
	Radoman Miloš
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	 
	65
	100
	A

	3/2019
	Radulović Marina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	 
	40
	45
	E

	4/2019
	Zečević Nikola
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	5
	40
	45
	E

	5/2019
	Savić Uroš
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	 
	40
	45
	E

	6/2019
	Brzić Barbara
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	 
	50
	85
	B

	7/2019
	Dragaš Vuksan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	 
	40
	55
	E

	8/2019
	Peruničić Ksenija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	 
	40
	50
	E

	10/2019
	Rakočević Vasilije
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	5
	40
	45
	E

	11/2019
	Lešić Nikola
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	 
	40
	60
	D

	12/2019
	Rabrenović Aleksa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	5
	40
	45
	E

	13/2019
	Vukićević Jovana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	20
	50
	70
	C

	14/2019
	Stijović Marija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	0
	40
	40
	F

	15/2019
	Mašković Anđela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	 
	40
	55
	E

	16/2019
	Jovanović Petar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	 
	40
	95
	A
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	17/2019
	Vukčević Danilo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	40
	40
	F

	18/2019
	Jašović Aleksandar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	 
	40
	100
	A

	19/2019
	Vujović Gordana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	 
	40
	45
	E

	20/2019
	Stanojević Danilo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40
	 
	50
	90
	A

	22/2019
	Drobnjak Savo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	25
	40
	65
	D

	23/2019
	Fatić Mirela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	10
	40
	50
	E

	24/2019
	Božović Luka
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	10
	40
	70
	C

	25/2019
	Mijatović Nataša
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	25
	40
	65
	D

	26/2019
	Pavićević Andrija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	 
	50
	100
	A

	27/2019
	Milović Matija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	 
	40
	90
	A

	28/2019
	Stevanović Boris
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	 
	40
	50
	E

	29/2019
	Petrović Andrija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	 
	40
	45
	E

	30/2019
	Mirković Danilo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	40
	0
	F

	33/2019
	Demić Muhamed
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	20
	40
	60
	D

	35/2019
	Selmanović Vedad
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	5
	40
	45
	E
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	37/2019
	Fatić Milica
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	 
	40
	45
	E

	39/2019
	Mijanović Zoran
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	0
	F

	41/2019
	Mandić Vido
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	0
	F

	42/2019
	Jovanović Vladimir
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
	 
	45
	80
	B

	43/2019
	Bojanović Sara
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	 
	40
	55
	E

	44/2019
	Obradović Una
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	0
	F

	45/2019
	Knežević Vuk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	5
	40
	45
	E

	46/2019
	Mijailović Mia
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	25
	40
	65
	D

	47/2019
	Sekulović Una
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	0
	F

	48/2019
	Benić Teodora
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	5
	40
	45
	F

	49/2019
	Brajović Predrag
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	 
	40
	60
	D

	27/2018
	Knežević Sonja
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	 
	40
	50
	E

	32/2018
	Pejović Vasilisa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	5
	40
	45
	E

	34/2018
	Radulović Ana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	5
	40
	45
	E

	43/2018
	Cmiljanić Dunja
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	40
	45
	E
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	I semestar
	II semestar
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	IV
	I
	II
	III
	IV
	 red
	 popr
	 red
	  popr
	
	

	28/2017
	Vujović Slobodan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	36/2017
	Kalač Almin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	39/2017
	Rašović Marija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	50/2017
	Berišaj Bernard
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	16/2016
	Maslak Mladen
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	23/2015
	Šabović Nela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	32/2015
	Duborija Miloš
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	48/2014
	Praščević Ivana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	40
	65
	D
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